

گازتادالواسپورت(ایتالیا)



دری برای گیج کردن شما. این تیترو روزنامه گاترتا است که به رقابت دو تیم میلانی در راه کسب قهرمانی سری آ ایتالیا اشاره دارد. این روزنامه نوشته: دویل اسکودتو، اینتر متوقف شد، میلان به دنبال برتری. این روزنامه به ماجرای دیبالا و یوونتوس هم پرداخته و نوشته الگری دخالت می کند تا این ماجرا تمام شود و ستاره آرژانتینی در بویه بماند.

استار اسپورت(انگلیس)



یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول گفته ما را از کورس قهرمانی خارج نکنید. او بعد از برد تیمش مقابل برنتفورد همچنان لیورپول را مدعی قهرمانی لیگ برتر می داند. این روزنامه به اخراج رافا بنیتس از اورتنون هم اشاره کرده و نوشته روبرتو مارتینس جانشین احتمالی او خواهد بود. استار این اقدام را حرکتی هوشمندانه دانسته است.

آس(اسپانیا)



دوباره قهرمان؛ این روزنامه به قهرمانی رئال در سوپر جام اسپانیا اشاره کرده است و نوشته این اولین قهرمانی آنها بعد از قهرمانی در لیگا در سال ۲۰۲۰ است. مودریچ گل زد و جایزه بهترین بازیکن زمین را نیز از آن خود کرد. آس به برد بتیس مقابل سویا هم اشاره کرده و از پیشروی این تیم در جام حذفی جنجالی نوشته است.

### ماجرای اخراج از استرالیای مرد شماره یک تنیس جهان گران تمام می شود

## ضررهای ورزشی و اقتصادی جوکوویچ

گوو پرنسی، نوک جوکوویچ، ستاره تنیس جهان که در رقابت های آزاد استرالیا ۹ بار قهرمان شده و بیشتر از هر تنیس باز دیگری در ملبورن افتخار آفرینی کرده، این بار از فرودگاه همین شهر دیپورت و مهر اخراج از خاک استرالیا در روادید او حک شد.



نزدن واکسن کووید ۱۹، گرفتن معافیت پزشکی، دوبار دوز ویزا، دوبار قرنطینه شدن یا چیزی شبیه حبس شدن در هتلی که مخصوص پناهجویان بود، درخواست تجدید نظر در حکم دادگاه و در نهایت حکم به اخراج از خاک استرالیا از سوی دادگاه فدرال، خلاصه ماجرای مرد شماره یک تنیس جهان بود که شبیه یک رمان پرحادثه شکل گرفت و حتی تنش های سیاسی را نیز بین دو کشور استرالیا و ورستستان در پی داشت. نوله با این هدف به استرالیا آمده بود که رکورد کسب کند اسلم با رقابت های تنیس آزاد جهان را بشکند و به بیست و یکمین قهرمانی در این زمینه برسد اما او حالا حق شرکت در این تورنمنت را ندارد و از جدول مسابقات کنار گذاشته شد به این دلیل که قوانین مربوط به مبارزه با کووید ۱۹ در کشور استرالیا رعایت نکرد. تا قبل از این ماجرای جنجالی، جوکوویچ موقعیت بسیار خوبی در زمینه جذب اسپانسرهای تبلیغاتی داشت. طبق آمار سایت اقتصادی فوربس، درآمد او در این زمینه حدود ۳۰ میلیون دلار فقط در سال ۲۰۲۱ بود.

### سفیدهای مادریدی نخستین جام ۲۰۲۲ را تصاحب کردند

## قدرتمایی رئال در عربستان



رئال مادرید با شکست دادن اتلتیک بلبائو با نتیجه ۲-۰ صفر در فینال سوپر جام اسپانیا به اولین جام خود در سال ۲۰۲۲ رسید. سفیدهای مادریدی این قهرمانی را در خاک عربستان به دست آوردند تا با این کار ثابت کنند در حال حاضر بهترین تیم اسپانیا هستند. کارلو آنچلوتی تیمی ساخته که با تکیه بر نقاط قوتش، معمولاً اگر نه همیشه، به هدفش می رسد. دوره دوم مربیرگی کارلو آنچلوتی در رئال مادرید نمی توانست شروعی بهتر از این داشته باشد. تیم او در اسپانیا آقایی می کند و تا اینجا فصل از هر مانعی که برایش قرار داده شده، عبور کرده. مهمترین همه اینکه او توانسته تیمش را با دو برنامه و نگرش متفاوت به اینجا برساند.

زند که دومی را کایتان رئال مادرید از روی نقطه پنالتی زد. برای اینکه خدشهای به برد مقتدرانه رئال وارد نشود، تیبو کورتوا پنالتی دیر هنگام بلبائو را دفع کرد که ادر میلیتائو با خطای هند به این تیم داد و به خاطرش اخراج شد. دروازه بان بلژیکی با گرفتن این پنالتی نوانین فیزیک را هم نقض کرد. او روی پای راست خود تکیه کرده بود و به سمت راست پرید اما پنالتی را تاول گاسپاریا را بالا آوردن پای چپ خود دفع کرد. ادر میلیتائو یک بار دیگر درخشید و حتی گاهی مهره دفاعی قابل اعتمادتری نسبت به داوید آلایا بود. این برزیلی یک بازی عالی در سوپر جام اسپانیا انجام داد و به طور کامل اینانکی ویلیامز را از بازی خارج کرد. اینکه اواخر بازی پنالتی داد و اخراج شد را می توان یک پاروقی کم اهمیت برای یک نوشته خوب و عملمکرد او تأثیری ندارد.

### شکست مدافع عنوان قهرمانی و توقف عجیب ساحل عاج

## جام ملت های آفریقا؛ سرزمین عجایب!



رقابت های جام ملت های آفریقا با نتایجی غافلگیرکننده و البته اتفاقاتی عجیب همراه است. از داوری باور نکردنی در دیدار تیم های مالی و تونس گرفته تا اشتباهات بازیکنان در جریان بازی ها، همه باعث شده این جام در رسانه های ورزشی جهان سوژه شود.

یکشنبه شب ساحل عاج به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی از پس تیم ملی سیرالئون برنیامد. ساحل عاجی ها دو بار از حریف خود پیش افتادند اما هر بار برتری را از دست دادند. اتفاق مهم این بازی اشتباه وحشتناک ساحل عاجی ها بود که منجر به گل دوم سیرالئون شد؛ یک سلسله اشتباه باور نکردنی که فقط باید دید تا باور کرد. در ا علی سانگاره، دروازه بان ساحل عاج برای جمع کردن یک توپ که حاصل اشتباه هم تیمی هایش بود از دروازه اش خارج شد تا مانع از اعلام یک کرتر به سود حریف شود اما به شیوه ای عجیب او توپ را درست به مرکز محوطه جریمه تیمش فرستاد، دقیقاً همانجایی که استیون کاکر مدافع سابق تیم های اتنتهام و کاردیف حضور داشت و او نیز توپ را برای اله حاجی کامارا کاشت تا او گل دوم سیرالئون را بزند. گل یاد آورده سیرالونی ها که دومین امتیاز آنها در این رقابت ها را رقم زد، آنقدر آنها را خوشحال کرد که

نمی دانستند چگونه در گوشه زمین آن را جشن بگیرند. این گل حتی شائبه شرط بندی در این بازی را نیز در شبکه های اجتماعی دامن زد. ساحل عاج با وجود از دست دادن ۲ امتیاز، با ۴ امتیاز هنوز صدرنشین جدول است. سیرالئون هم با ۲ امتیاز، سوم است.

نتیجه گرفت و بازی را یک بر صفر باخت. این باخت با گلزنی استبان اورزوکو در دقیقه ۷۰ سابقه رقم خوره، بازیکنی که در دسته چهارم فوتبال اسپانیا حضور دارد. این نتیجه بدان معناست که هر چیزی جز پیروزی در بازی پایانی برابر ساحل عاج به منزله حذف شرم آور مدافع عنوان قهرمانی خواهد بود آن هم در حالی که ساحل عاجی ها هم هنوز خطر حذف را احساس می کنند. این باخت به ۲۵ بازی بدون شکست متوالی الجزایری ها پایان و رویای آنها برای تبدیل شدن به تیم ملی را که بیشترین بازی بدون باخت متوالی دارد بر باد داد. (فیفا رکورد الجزایری ها را ۲۵ بازی می داند اما فدراسیون فوتبال این کشور رکوردش را ۳۵ بازی اعلام کرده است. رکورددار تیم ملی ایتالیا با ۳۷ بازی است.)

### سطح برخی بازی ها زیر صفر است

حامد جیرودی / گودرز حبیبی، یکی از بازیکنان سابق تیم ملی و برادر حسن حبیبی یکی دیگر از بازیکنان بزرگ تاریخ فوتبال ایران است که ۹ بازی ملی نیز در کارنامه اش دارد. او که متولد دوم خرداد ۱۳۳۳ در تهران است، در تیم های شعاع تهران و پیکان تهران بازی کرد ولی بیشتر سال های بازیگری اش را در تاج سابق با همان استقلال فعلی سپری کرد. حبیبی در گفت وگویی که با خبرنگار «ایران» داشت، درباره فعالیت این روزهای خود گفت: «در این روزها ما را خانه نشین کرده اند و نه فدراسیون و نه جای دیگری از ما دعوت به همکاری نمی کند تا تجربه ایتمان را در اختیار دیگران بگذاریم. برای همین در منزل هستیم و هیچ کاری هم برای فوتبال ایران نمی توانیم انجام دهیم. به خاطر اینکه ما را نخواسته اند و چرایی آن را هم نمی دانم.» این پیشکسوت قدیمی فوتبال درباره نیم فصل اول لیگ برتر چنین نظر داد: «حقیقت این است که من به عنوان یک بیننده از بازی های که برگزار می شود، لذت نمی برم. فوتبالی که الان انجام می شود با فوتبالی که زمان ما برگزار می شد، زمین تا آسمان تفاوت دارد. با اینکه امکانات حالا در اختیار بازیکنان و تیم ها در گذشته نبود ولی به اعتقاد من بازیکنان نسل های قبل بازی های بسیار بهتری را به نمایش می گذاشتند ولی الان می توانم بگویم که برخی از بازی های لیگ زیر صفر است.»



تصاویری از سال های دور و نزدیک گودرز حبیبی بازیکن سابق تیم ملی

حبیبی که در زمان بازی در پست های دفاع راست و چپ و نیز از سال های ۵۲ تا ۵۳ به صورت حرفه ای فوتبال بازی می کرد، درباره شرایط استقلال که به مقام نخست نیم فصل اول رسیده، عنوان کرد: «من فکر می کنم اگر استقلال به همین روند در نیم فصل دوم هم ادامه دهد، بتواند عنوان قهرمانی لیگ را به دست آورد. چرا که من تیم های دیگر را در حدی نمی بینم که بتوانند با این رقابت کنند. البته فوتبال قابل پیش بینی نیست و ممکن است سایر مدعیان هم در نیم فصل دوم وضعیت بهتری پیدا کنند و گاهی هم بازیکنان دچار غرور می شوند ولی در حال حاضر، آنچه می بینم، این است که استقلال وضعیت بهتری برای رسیدن به قهرمانی دارد.» حبیبی که از سال ۱۳۴۴ تا سال ۱۳۵۰ در تیم ملی عضویت داشت، درباره دوران حضورش در تیم ملی هم گفت: «زمان ما تیم ملی بازی های کمی را در طول سال برگزار می کرد و برای همین من هم بازی های ملی کمی دارم ولی حالا تیم ملی ممکن است در طول سال بیش از ۱۰ مسابقه برگزار کند و در بازی های دوستانه و رسمی مختلفی به میدان می رود.»

او مربیرگی در فوتبال را با دستگیری رایکوف در تاج سابق آغاز کرد و تا سال ۱۳۷۹ در تیم های دیگری مانند نیرومند و نیروی زمینی و گسترش و سایپا هم به مربیرگی پرداخت و با این تیم به قهرمانی لیگ دسته دوم آزادگان رسید. او که در کار فنی تیم ملی نوجوانان هم در کنار پرویز ابوطالب حضور داشت، درباره شرایط تیم ملی در آستانه صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ چنین صحبت کرد: «ما یک برد دیگر برای رفتن به قطر لازم داریم ولی گاهی شاهد حاشیه هایی هستیم و می بینیم که برخی از بازیکنان برای خودشان یک سازی می کنند ولی امیدوارم عراق را ببریم و صعود کنیم. اسکوچیچ در تیم ملی نفرات خوبی داشته و توانسته تیم خوبی بسازد و راهی جام جهانی شود.»

### آقای ستاره بالاخره به ایران می آید؟

یکی از بازیکنانی که در چند وقت اخیر بحث حضور او در فوتبال ایران مطرح بود، رضا قوچان نژاد است، مهاجم سابق تیم ملی که سال های زیادی در فوتبال هلند و دیگر کشورها حضور داشته ولی گفته بود که علاقه مند است حضور در فوتبال باشگاهی ایران را هم تجربه کند. در این میان خیرحضر احتمالی این ستاره در نظر اکثر هم مطرح شد که دارد این است که ۸ ماه از آخرین باری که او در یک مسابقه فوتبال به میدان رفته است، می گذرد. گوجی آخرین بار ۲۶ اردیبهشت سال جاری و در بازی هفته سی و چهارم لیگ برتر هلند در ترکیب زووله برابر خرونینخن به میدان رفت و از دقیقه ۷۸ در آن مسابقه بازی کرد. در این شرایط مشخص نیست که او در چه میزان آمادگی قرار دارد و او در نقل و انتقالات تیم فصل به تیمی در لیگ ایران، می آید یا خیر.

### ظلمی که مظاهری به خودش و استقلال کرد

محمد رشید مظاهری دروازه بان استقلال یکی از بازیکنان اصلی این تیم در فصل گذشته به شمار می رفت که بازی های خوبی را هم در ترکیب این تیم از خود به نمایش گذاشت اما او پس از پایان لیگ و قبل از دیدار حساس با الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا قراردادش را فسخ کرد و همراه با آبی پوشان به امارات نرفت. مظاهری مدتی بعد دوباره با این تیم قرارداد بست اما به غیر از بازی با ذوب آهن که به جای سیدحسین حسینی مصدوم وارد میدان شد، دیگر بازی نکرد و از روی سکوها یا خانه، بازی های استقلال را تماشا کرد. مجیدی در بیشتر بازی ها از حسینی و علیرضا رضایی درون دروازه استفاده کرد. مظاهری زمانی که دوباره به جمع آبی ها برگشت، فکرش را هم نمی کرد چنین روزهای سختی در انتظارش باشد اما حالا می فهمد که آن موقع که رفت هم به خودش ظلم کرد و هم به تیمش که از آسیا کنار رفت.

### یحیی مرآقب خریدهایش باشد

این روزها خبرهای مختلفی درباره بازیکنانی که ممکن است در نقل و انتقالات تیم فصل به عضویت پرسپولیس دربیابند شنیده می شود اما موضوعی که کادرفنی سرخ ها در این خصوص باید به آن توجه داشته باشد، این است که بازیکنانی به این تیم اضافه شوند که در نیم فصل دوم نتوانند بخشی از مشکلات فنی این تیم را برطرف کنند. پرسپولیس در ابتدای فصل بازیکنانی مانند حامد پاکدل، علیرضا ابراهیمی و رضا اسدی را به خدمت گرفته که تأثیر چندانی در ترکیب این تیم نداشته اند. رضا دهنقیانی که در همان هفته چهارم جدا شد. این نشان می دهد که پرسپولیس در نقل و انتقالات قبلی شکست خورده و عملکرد ضعیفی داشته و حالا یحیی گل محمدی باید مراقب باشد که بازیکنانی را نگردد که تنها در یکی دو بازی درخشیده اند و عملکردی مقطعی داشته اند که این اتفاق در نهایت به ضررش خواهد شد.

باشگاه پیشکسوتان

نکته بازی

رقابت

نادال:

این وضعیت وحشتناک است

